

MUNICÍPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/23/PE-DS  
Processo Administrativo Nº 13/23/PE-DS  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA  
Data de Publicação: 06/03/2023 17:18:02

				TOTAL DO PROCESSO: 1.668.190,00
<b>JAIRO B LIMA -ME</b>			<b>17.090.629/0001-72</b>	<b>1.400.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 1.400.000,00	<b>Total: 1.400.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Michelin	Modelo: Michelin	
Descrição: Pneu 90x90				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 225,40	<b>Valor Unit.: 175,20</b>		Total Item: 1.401,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: goodyear	Modelo: goodyear	
Descrição: Pneu 1000x20 Borrachudo				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.817,50	<b>Valor Unit.: 2.190,70</b>		Total Item: 17.525,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Goodyear	Modelo: Goodyear	
Descrição: Pneu 1000x20 Direcional				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 2.400,51	<b>Valor Unit.: 1.866,50</b>		Total Item: 29.864,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: Pneu 1000x20 Direcional Radial				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3.268,30	<b>Valor Unit.: 2.541,20</b>		Total Item: 50.824,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: michelin	Modelo: michelin	
Descrição: Pneu 12.5/80 R 18 Dianteiro				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.704,80	<b>Valor Unit.: 2.103,10</b>		Total Item: 8.412,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: brasplus	Modelo: brasplus	
Descrição: Pneu 1400x24 - 16 lonas				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 4.958,80	<b>Valor Unit.: 3.855,70</b>		Total Item: 61.691,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: brasplus	Modelo: brasplus	
Descrição: Pneu 17.5x25 - Traseiro				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.762,00	<b>Valor Unit.: 5.276,60</b>		Total Item: 21.106,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: Pneu 175/65 R 14				
Quantidade: 154	Val. Ref.: 450,80	<b>Valor Unit.: 350,50</b>		Total Item: 53.977,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: Pneu 175/70 R 13				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 428,26	<b>Valor Unit.: 332,90</b>		Total Item: 10.652,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	



MUNICÍPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Descrição: Pneu 175/70 R 14			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 507,15	Valor Unit.: 394,30	Total Item: 31.544,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop
Descrição: Pneu 185/65 R 15			
Quantidade: 62	Val. Ref.: 563,50	Valor Unit.: 438,10	Total Item: 27.162,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop
Descrição: Pneu 195/60 R 15			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 563,50	Valor Unit.: 438,10	Total Item: 8.762,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: hifly	Modelo: hifly
Descrição: Pneu 195/70 R 15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 664,93	Valor Unit.: 517,00	Total Item: 5.170,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop
Descrição: Pneu 205/60 R 16			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 766,36	Valor Unit.: 595,80	Total Item: 9.532,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: falken	Modelo: falken
Descrição: Pneu 205/70 R 15			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 845,25	Valor Unit.: 657,20	Total Item: 10.515,20
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: falken	Modelo: falken
Descrição: Pneu 205/75 R 16			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.014,30	Valor Unit.: 788,60	Total Item: 6.308,80
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: triangle	Modelo: triangle
Descrição: Pneu 215/75 R 17,5 Borrachudo			
Quantidade: 88	Val. Ref.: 1.127,00	Valor Unit.: 876,30	Total Item: 77.114,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: triangle	Modelo: triangle
Descrição: Pneu 215/75 R 17,5 Direcional			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 1.070,65	Valor Unit.: 832,40	Total Item: 146.502,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: firestone	Modelo: firestone
Descrição: Pneu 215/80 R 16			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1.070,65	Valor Unit.: 832,40	Total Item: 83.240,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: hifly	Modelo: hifly
Descrição: Pneu 225/75 R 16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 924,14	Valor Unit.: 718,50	Total Item: 8.622,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: hifly	Modelo: hifly
Descrição: Pneu 235/70 R 16			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 822,71	Valor Unit.: 639,70	Total Item: 10.235,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: falken	Modelo: falken
Descrição: Pneu 235/75 R 15			



MUNICÍPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 48	Val. Ref.: 901,60	Valor Unit.: 701,00	Total Item: 33.648,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop
Descrição: Pneu 245/70 R 16			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.070,65	Valor Unit.: 832,40	Total Item: 3.329,60
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: dunlop	Modelo: dunlop
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 Borrachudo			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 3.493,70	Valor Unit.: 2.716,50	Total Item: 21.732,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: altura	Modelo: altura
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 Direcional			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 2.535,75	Valor Unit.: 1.971,60	Total Item: 63.091,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: altura	Modelo: altura
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 Direcional Radial			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 2.535,75	Valor Unit.: 1.971,60	Total Item: 141.955,20
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: anteo	Modelo: anteo
Descrição: Pneu 700/16 D20			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.014,30	Valor Unit.: 788,60	Total Item: 15.772,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: goodyear	Modelo: goodyear
Descrição: Pneu 900x20 Borrachudo			
Quantidade: 88	Val. Ref.: 2.400,51	Valor Unit.: 1.866,50	Total Item: 164.252,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: goodyear	Modelo: goodyear
Descrição: Pneu 900x20 Direcional			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 2.017,33	Valor Unit.: 1.568,50	Total Item: 276.056,00
<b>ANTONIO HAMILTON FELIPE TIMBO</b>		<b>35.008.051/0001-44</b>	<b>268.190,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 171.200,00	<b>Total: 171.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Heliar	Modelo:
Descrição: Bateria 5A			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 169,05	Valor Unit.: 144,45	Total Item: 288,90
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria 12v 50A			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 450,80	Valor Unit.: 388,54	Total Item: 2.331,24
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria 60A			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 450,80	Valor Unit.: 328,77	Total Item: 10.520,64
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria M60 AD			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 563,50	Valor Unit.: 607,72	Total Item: 1.215,44
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:



MUNICÍPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Descrição: Bateria 70A			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 563,50	Valor Unit.: 468,24	Total Item: 1.872,96
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria 90A			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 957,95	Valor Unit.: 767,725	Total Item: 1.535,45
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria 100amp			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 732,55	Valor Unit.: 667,50	Total Item: 22.695,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria 110A			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 732,55	Valor Unit.: 727,28	Total Item: 1.454,56
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria 150amp			
Quantidade: 92	Val. Ref.: 957,95	Valor Unit.: 896,64	Total Item: 82.490,88
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Strada	Modelo:
Descrição: Bateria 75amp			
Quantidade: 61	Val. Ref.: 788,90	Valor Unit.: 767,13	Total Item: 46.794,93
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 96.990,00	<b>Total: 96.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Levorin	Modelo:
Descrição: Câmara de Ar para pneu 90x90			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,81	Valor Unit.: 33,12	Total Item: 165,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de Ar para pneu 10.00 R20			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 169,05	Valor Unit.: 157,10	Total Item: 1.571,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Kborn	Modelo:
Descrição: Câmara de Ar para penu 900x20			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 169,05	Valor Unit.: 157,10	Total Item: 18.066,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de Ar para pneu 1000x20			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 162,68	Total Item: 9.110,08
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de Ar para pneu 12.5/80 R 18			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 225,40	Valor Unit.: 209,16	Total Item: 7.320,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: Câmara de Ar para pneu 12,5/80			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 225,40	Valor Unit.: 209,16	Total Item: 10.458,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:



MUNICIPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

Descrição: Câmara de Ar para pneu 1400x24				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 507,15	<b>Valor Unit.: 471,32</b>		Total Item: 8.483,76
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Camara de Ar para pneu 17.5x25				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 563,50	<b>Valor Unit.: 523,38</b>		Total Item: 16.748,16
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Camara de Ar para pneu 17.5x80				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 563,50	<b>Valor Unit.: 523,38</b>		Total Item: 5.233,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar para pneu 175/65				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 80,90	<b>Valor Unit.: 69,72</b>		Total Item: 3.137,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar para pneu 175/70				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 80,90	<b>Valor Unit.: 69,72</b>		Total Item: 2.091,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar para pneu 185/65				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 80,90	<b>Valor Unit.: 69,72</b>		Total Item: 1.045,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar para pneu 215/80 R 16				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 135,24	<b>Valor Unit.: 106,90</b>		Total Item: 4.276,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar para pneu 215/80				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 135,24	<b>Valor Unit.: 106,90</b>		Total Item: 1.603,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Camara de Ar para pneu 225/75				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 135,24	<b>Valor Unit.: 106,90</b>		Total Item: 2.993,20
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar para pneu 235/75				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 135,24	<b>Valor Unit.: 106,90</b>		Total Item: 1.069,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Câmara de Ar para pneu 275/80				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 169,05	<b>Valor Unit.: 157,10</b>		Total Item: 1.571,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo:	
Descrição: Camara de Ar para pneu 700/16				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 135,24	<b>Valor Unit.: 102,25</b>		Total Item: 2.045,00



MUNICÍPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

*Paulo Renato Barbosa de Souza*  
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA

*Janaína Moraes Rodrigues*  
Equipe Apoio JANAÍNA MORAIS RODRIGUES